
UCHWAŁA NR 151/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr XII/98/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr XI1/98/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2011 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE Z A r^ * '

Zbigniew Kuczyński

Wojciech Miedzian«

Janusz Michalak

Bolesław Heichmar

Dariusz Kosmatka



o



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 151/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R ozdz ia ł § Nazwa K w o ta w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 31 933,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 31 933,00 0,00
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 933,00 0,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 3 308,00 0,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 3 308,00 0,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 85 680,00 0,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 85 680,00 0,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 680,00 0,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 14 766,00 14 766,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S traży  P oża rne j 14 766,00 14 766,00

4050 U posażenia żo łn ierzy zaw odowych i nadterm inowych oraz 
funkcjonariuszy

10 449,00 10 449,00

4070 D odatkowe uposażenie roczne dla żo łn ierzy zaw odow ych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

1 767,00 1 767,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobowe 2 550,00 2 550,00

758 R óżne ro z lic z e n ia 17,00 0,00
75818 R ezerw y o g ó ln e  i ce lo w e 17,00 0,00

4810 Rezerwy 17,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 150 009,50 0,00
80130 S z k o ły  z a w o d o w e 72 238,50 0,00

4219 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 2 238,50 0,00
6800 Rezerwy na inw estycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00

80146 D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  n a u c z y c ie li 8 871,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 871,00 0,00

80195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 68 900,00 0,00
6067 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 123,21 0,00
6069 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 776,79 0,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie ka  w y c h o w a w c z a 80 000,00 0,00
85403 S p e c ja ln e  o ś ro d k i s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 30 000,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00

85421 M ło d z ie żo w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 50 000,00 0,00
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00

Razem 365 713,50 14 766,00



Zwiększenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
010 Rolnictw o i łow iectw o 17,00 0,00

01008 M elioracje w odne 17,00 0,00
2310 Dotacje ce low e przekazane gm inie na zadan ia  bieżące 

rea lizow ane na podstaw ie porozum ień (um ów) m iędzy 
jednostkam i sam orządu terytoria lnego

17,00 0,00

600 Transport i łączność 70 413,00 0,00
60014 Drogi publiczne pow iatow e 70 413,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 413,00 0,00
6300 Dotacja ce lowa na pom oc finansową udzie laną m iędzy 

jednostkam i sam orządu terytoria lnego na dofinansowanie 
w łasnych zadań inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych

35 000,00 0,00

700 G ospodarka m ieszkaniow a 238 988,00 0,00
70005 G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 238 988,00 0,00

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 238 988,00 0,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a 69 766,00 14 766,00
75411 Kom endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 14 766,00 14 766,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 9 058,00 9 058,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 4 317,00 4 317,00
4410 Podróże s łużbow e krajowe 1 391,00 1 391,00

75495 Pozostała działalność 55 000,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 55 000,00 0,00

801 O św iata i w ychow anie 71 779,50 0,00
80102 Szkoły podstaw ow e specjalne 641,00 0,00

4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 544,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00

80195 Pozostała działalność 71 138,50 0,00
4177 W ynagrodzen ia  bezosobowe 67 123,21 0,00
4179 W ynagrodzen ia  bezosobowe 1 776,79 0,00
4219 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 2 238,50 0,00

853 Pozostałe zadania  w  zakresie polityki społecznej 13 000,00 0,00
85324 Państw ow y Fundusz Rehabilitacji Osób  

Niepełnospraw nych
13 000,00 0,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 13 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 8 230,00 0,00
85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 8 230,00 0,00

4010 W ynagrodzen ia  osobowe pracowników 6 990,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 069,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 171,00 0,00
Razem 472 193,50 14 766,00


